
 
 
 
 
 
 

 

RI.271.3.2022.KL                                     Sadki, 04.04.2022 r. 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 
 
 
 

Dot.: postępowania RI.271.3.2022.KL prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt. 1 o udzielenie zamówienia publicznego na: „Przebudowa drogi gminnej nr 090208C w 

miejscowości Liszkówko”: 
 

1. Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 23 

SWZ. 

Wybrana została oferta nr 3 złożona przez: Kowalski Budownictwo Sp. z o.o. ul. Dworcowa 12,  

88-400 Żnin z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 888 169,29 zł brutto. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena – 60 %, okres gwarancji – 40 %) oraz łączną punktację: 

 

 

Lp. 
Nazwa wykonawcy i 

adres 

Cena 
Brutto 

(zł) 

Okres 
gwarancji  

(w miesiącach) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

Łączna 
punktacja  

 
1 
 
 

REDON Nakło Sp. z o.o. 
ul. Karnowska 3, 

89-100 Nakło nad Notecią 

1135843,99 
 
 
 

84 
 
 

 
46,92 

 

 
40 

 

 
86,92 

 

 
2 
 

Zakład Usług Komunalnych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22, 
89-100 Nakło nad Notecią 

1220023,89 
 
 

84 
 

 

 
43,68 

 

 
40 

 

 
83,68 

 

 
3 

 
 

Kowalski Budownictwo Sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 12, 

88-400 Żnin Kowalski 
Budownictwo Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 12, 
88-400 Żnin 

888169,29 
 
 
 

84 
 
 
 

 
60 

 
 

40 
 

 
100 

 
 

 

 

 
 

 

 
 



 
 
 
 
 
 

 

 

2. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 

Oferta Wykonawcy Kowalski Budownictwo Sp. z o.o. ul. Dworcowa 12, 88-400 Żnin spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 23 SWZ. Jednocześnie Zamawiający 

informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom 

wskazanym w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 

Dziale IX Pzp. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


